ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX
Về rà soát, tham mưu đề xuất giải

quyết các khó khăn, vướng mắc

của huyện Tuy Phước để phục vụ

cho buổi làm việc với địa phương
về kết quả thực hiện nhiệm vụ

trọng tâm 06 tháng đầu năm; triển

khai nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

06 tháng cuỗi năm 2024

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Các sở, ngành thuộc tỉnh (có danh sách kèm theo)

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 4538/UBND-

TH ngày 17/6/2024 về việc làm việc với các địa phương về kết quả thực hiện

nhiệm vụ trọng tâm 06 tháng đầu năm; triển khai nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm

06 tháng cuối năm 2024.

Xét đề nghị của UBND huyện Tuy Phước tại Công văn số 1049/UBND-

TH ngày 19/6/2024 về việc cung cấp nội dung báo cáo kết quả thực hiện nhiệm

vụ trọng tâm 06 tháng đầu năm và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm 06 tháng cuối

năm 2024 của huyện Tuy Phước (đã gửi cho các đơn vị), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:
Các sở, ban, ngành liên quan khẩn trương rà soát, tham mưu đề xuất giải

quyết các khó khăn, vướng mắc của huyện Tuy Phước để phục vụ cho buổi làm

việc với địa phương về kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm 06 tháng đầu năm;
triển khai nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm 06 tháng cuỗi năm 2024; báo cáo

UBND tỉnh (qua Văn phòng UBND tỉnh) trước 17 giờ ngày 19/6/2024.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

4601 19 06

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN
(Kèm theo Công văn số:         /UBND-VX ngày       tháng       năm 2024

của UBND tỉnh)

1- Công an tỉnh;

2- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

3- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

4- Sở Công Thương;

5- Sở Xây dựng;

6- Sở Tài nguyên và Môi trường;

7- Sở Tài chính;

8- Sở Giao thông Vận tải;

9- Sở Nội vụ;

10- Sở Thông tin và Truyền thông;

11- Sở Văn hóa và Thể thao;

12- Sở Du lịch;

13- Sở Y tế;

14- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

15- Cục Thống kê tỉnh;

16- Cục Thuế tỉnh;

17- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

18- Ban Quản lý dự án Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

19- Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh;

20- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh.